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Drop-in i hallen från kl. 15:00 för mingel med glögg, skumtomtar och pepparkakor! 

(Trettiosju medlemmar kom till mötet.) 

Gunvor hälsade alla välkomna och introducerade Anna Johansson från SISU. 

Anna presenterade SISU och gav en inblick i hur organisationen generellt stöttar 
idrottsföreningar, bland annat genom att hjälpa till med skapandet och registreringen av 
lärgrupper (som studiecirklar) samt administreringen av dessa. Anna poängterade SISUs 
fokus på utbildning och folkbildning. Hon informerade även om tidsplanen för 
lanseringen av Arenaidrott, som kommer att ersätta nuvarande IdrottOnline under 2026. 
Maija kommer att ansvara för registreringen och skapandet av våra lärgrupper 
inledningsvis. 
 
Efter blomsteravtackningen av Anna serverades kaffe och skinkmackor, vilket också 
inledde medlemsforumet. 
 
Årets spelare, Ola Stenbrink och årets Klubbmästare i singel, Bengt Horn prisades. 
 
Lars-Erik Byström informerade att FFP har fått två skyttemattor, inklusive 
målplaceringsmallar, som sponsrats av SISU.  
 
Göran Skoglund presenterade resultatet av medlemsenkäten för att kartlägga intresset 
för extraträning. Ungefär trettio medlemmar har visat intresse. Mötet beslutade att 
Göran ska bilda ett team för att driva detta vidare. 
 
Gunvor Byström tog upp frågan om SM och möjligheten till gemensamt boende i 
Göteborg. Information om detta kommer att sättas upp på anslagstavlan. 
 
Eilert gav en uppdatering om FFP:s tävlingsprogram för 2026 och meddelade att en lista 
över alla tävlingar kommer att sättas upp på anslagstavlan. 
 
Lag-DM kommer att spelas i Varberg den 31 januari–1 februari. Lagen ska bestå av minst 
6 spelare, och tävlingen omfattar trippel, dubbel och singel. Information och 
anmälningslista kommer att sättas upp på anslagstavlan. 
 
Björn Lindell föreslog att vi ska införa seedning för de 6–8 bästa spelarna vid 
månadstävlingarna. När diskussion om att minska möjligheten att utnyttja 
tidsbegränsningen för taktiska syften kom upp, enades mötet om att ändra speltiden till 
35 minuter, samt att spela pågående + en extra omgång vid signal. 
 
Eilert uppmärksammade behovet av fler tävlingsledare, domare och mätdomare. Mer 
information om detta kommer att ges längre fram.  
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Återigen diskuterades frågan om hur vi skall få många fler FFP-lag att delta i tävlingar på 
andra klubbar än vad som skett i år. Mer om detta kommer att diskuteras framöver 
 
Gunvor informerade om den populära Damhelgen i Tyringe den 28–29 mars. 
Anmälningstiden öppnar den 1 januari och det brukar vara fulltecknat redan efter ca: 15 
minuter. Intresseanmälan sätts upp på anslagstavlan. 
 
Gunvor tackade alla närvarande och avslutade mötet. 
 
 

 

Vid pennan // Eilert Eskelid                                                    Justeras // Gunvor Byström 


